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TERVETULOA PELAAMAAN 
KOUVOT JUNIOREIHIN 
 
 
Oikein paljon tervetuloa Kouvoihin!  
 
Olemme etuoikeutettuja saadessamme juuri sinut ja lapsesi mukaan toimintaa.  
Tehdään yhdessä meidän harrastamisen arjesta mukavaa ja mutkatonta! 
 
 

Harrastuksen aloitus  
Ilmoita lapsesi Kouvot Junioreiden koristoimintaan nettisivujen kautta 
www.kouvotjuniorit.fi/ilmoittaudu, jos et löydä sopivaa joukkuetta, voit laittaa sähköpostia 
Kouvot Junioreiden toiminnanjohtajalle oona.panula@kouvot.fi. 
 
Ensimmäinen kuukausi on jokaiselle uudelle koripalloilijalle ilmainen.  
 
Ennen ensimmäisiä koristreenejä on hyvä olla yhteydessä joukkueen päävalmentajaan tai 
joukkueenjohtajaan, jotta tiedämme, milloin lapsi osallistuu ensimmäisiin koristreeneihin. 
Yhteystiedot löytyvät mailista, joka lähetetään jokaiselle joukkueeseen ilmoittautuneelle.  
 
Koripalloharjoituksiin pelaaja tarvitsee mukaan sisäpelikengät / tossut, sisäliikuntaan sopivat 
vaatteet ja juomapullon. Palloa ei ensimmäisillä kerroilla tarvitse olla mukana, jos sellaista ei 
itsellä vielä ole. 
 
 

⁠Viestintä ja yhteystiedot 
myClub-sovellus 
Seura käyttää myClub-sovellusta tiedottamiseen ja läsnäolojen seurantaan, sekä 
laskutustietojen hallintaan. Muistathan ilmoittaa lapsesi aina harjoituksiin ja peleihin 
myClub-sovelluksen kautta kohtaan osallistuu KYLLÄ / EI. Tämä helpottaa valmentajien 
toimintaa, kun he tietävät kuinka moni osallistuu. 
 
Vanhempien WhatsApp-ryhmä on yleinen viestintäkanava joukkueen asioista.  
Vanhempien WhatsApp-ryhmään pääset mukaan joko tervetulo-viestissä lähetetyn linkin 
kautta tai voit pyytää joukkueenjohtajaa lisäämään sinut ryhmään. 
 
 

Joukkueenjohtaja, eli jojo 
Jojo toimii nimensä mukaisesti joukkueen johtajana ja samalla myös linkkinä seuran ja 
joukkueen välillä. Jojolla on oma opas, josta löytyy useampaan käytännön kysymykseen 
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vastaus. Opas löytyy myös meidän seuran nettisivuilta www.kouvotjuniorit.fi/oppaat-ja-
ohjeet. Sivustolta löytyy myös muuta kiinnostavaa koripallosta ja meidän seuran toiminnasta. 
 
 

Valmennus-staffi 
Valmennuksesta sekä joukkueen arjesta treeneissä että peleissä vastaa joukkueen 
valmennus-staffi. Päävalmentajalle on hyvä informoida lastasi koskevat henkilökohtaiset 
asiat ja häneltä voit halutessasi kysyä lapsesi pelaamiseen tai harjoitteluun liittyvistä asioista. 
Toivomme, että jokainen vanhempi antaa valmentajille työrauhan, joka koskee esimerkiksi 
keskustelua lapsen peliajasta tai joukkuevalintoja. 
 
 

⁠Varusteet ja peliasut 
Jokainen pelaaja huolehtii omista treenivarusteista ja on myös velvollinen hankkimaan oman 
pallon, kun harrastus varmistuu itselle oikeaksi. 
 
Peliasut U8–U12 ikäisille 
Seura lainaa peliasun (näissä ei ole nimiä tai omia pelinumeroita). Peliasut ovat pelaajilla 
lainassa seuralta ja pelaajan lopettaessa ne tulee palauttaa siistissä kunnossa seuran 
toimistolle. Hukkuneesta tai epäsiististä/rikkoutuneesta asusta laskutamme 40,00 € / vaate. 
 
Peliasut U13–U19 
Pelaaja ostaa oman peliasun, johon tulee nimi ja pelinumero valittu pelinumero. Osto 
toteutetaan keskitetysti seuran kautta. 
 
Seuravaatteita voi ostaa Intersportin seurakaupasta 
https://seurakauppa.intersport.fi/seurat/kouvot-juniorit  
 
 

⁠Maksut 
Tietoja kausimaksuista ja tuista www.kouvotjuniorit.fi/maksut-ja-tuki 
 
Päivitämme lapsesi maksutiedot meidän järjestelmään manuaalisesti ja profiilin luonnin 
yhteydessä pelaajan laskutussähköpostiksi lisätään huoltajan sähköposti, joka on ilmoitettu 
myClub profiiliin. Jos laskutuksen sähköpostiosoitteen haluaa muuttaa, voi siitä laittaa 
maililla info@kouvot.fi. Verkkolaskutuksen voi aktivoida ensimmäisen laskun tiedoilla 
etsimällä omasta verkkopankista verkkolaskuttajan Kouvot ry Y-tunnuksella 0961099-9. 
 
Jokainen pelaaja saa koripallokaudelle seurakortin, jolla saa vapaapääsyn Kouvot Basketin ja 
Kouvottarien korisliigaotteluihin, sekä 10% alennuksen Kouvolan Intersportista. 
 
Kausimaksu laskutetaan U14-U19 osalta vuoden jokaisena kuukautena, sillä harjoitukset 
pyörivät läpi vuoden. U12 ja nuorempien kausimaksut laskutetaan loka-toukokuulta ja 
erikseen kesän ajalta, jos pelaaja on mukana kesän toiminnassa.  
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Joukkueilla on myös omia kuluja, jotka sisältävät esimerkiksi matkakulut peleihin, muut kuin 
sarjapelien turnaukset ja pelien erotuomarimaksut. Nämä laskutetaan erikseen, laskutuksen 
hoitaa joukkueen rahastonhoitaja. Näihin kuluihin joukkue kerää yhdessä varoja esimerkiksi 
kotiotteluiden buffetin/kioskin kautta ja tekemällä yhdessä sovittuja varainkeruita ja muita 
talkoita. 
 
Maksuhuojennusta ja tukea voi hakea lapsen harrastamiseen. Lisätiedot  
www.kouvotjuniorit.fi/maksut-ja-tuki 
 
Kaikissa maksuihin liittyvissä asioissa voitte laittaa viestiä info@kouvot.fi. 
 
 

⁠Vanhemman rooli 
Jokaisella joukkueella on oma staffi johon kuuluu valmentajien lisäksi joukkueenjohtaja (jojo), 
rahastonhoitaja (rahuri) ja kioskivastaava. Staffi ei ole ryhmä, joka hoitaa kaikki joukkueen 
asiat yksin, vaan jokainen heistä tarvitsee pelaajien vanhempien ja huoltajien tuen arjen 
toiminnassa! 
 
Vanhemmilta ja huoltajilta odotetaan osallistumista talkootehtäviin esimerkiksi kotiotteluissa 
ja turnauksissa toimitsijoina & buffa/kioski pitämisessä: leivontaa ja myyntiä, pelimatkojen 
kuljetuksiin ja mahdolliseen joukkueen varainkeruuseen. 
 
Talkoovelvoite on seuran järjestämässä isossa junioriturnauksessa marraskuussa. Tykkimäki 
Basket Tournament on yksi suurin tulonlähde seuralle. Tämä turnaus mahdollistaa jokaisen 
pelaajan kohtuulliset kausimaksut Kouvot Junioreissa 
 
Joukkueet osallistuvat lisäksi vuorotellen Kouvot Basketin ja Kouvottarien korisliigan 
kotiotteluiden järjestämiseen. U8-U12 ikäluokat siivous ottelun jälkeen, U12-U16 
moppivuorot pelin aikana, U17-U19 IRS-videotarkistus. 
 
Yhdessä joukkueen kanssa talkoilemalla teemme joukkueen arjesta helpomman. Jakamalla 
vastuuta useamman huoltajan kesken, saamme jokaisen pienellä talkoovoimalla ison tuen 
joukkueelle! 
 
Jokainen vanhempi sitoutuu lisäksi Toimiva joukkue -sopimukseen, joka on luettavissa täältä 
www.kouvotjuniorit.fi/ohjeet-ja-oppaat . Tämä sopimus allekirjoitetaan jokaisen joukkueen 
kauden aloittavassa vanhempainpalaverissa. 
 
 

Joukkueen toiminta 
Seuran säännöt koskevat kaikkia toimijoita. Joukkueen pelaajia koskevat joukkueen omat 
säännöt ja ne luodaan valmentajien johdolla jokaisen koripallokauden alussa.  
 
Vanhemmat sopivat turnauksista, talkoista ja varainkeruista kauden aloittavassa 
vanhempainpalaverissa, sekä sitoutuvat omalta osaltaan Seuran toimintasääntöihin, sekä 
Toimiva joukkue –sopimukseen. 
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Seuran toimintasäännöt löytyvät täältä: www.kouvotjuniorit.fi/kouvot-ry/ 
 
 

⁠Koripalloharrastuksen lopettaminen 
Pelaajan lopettaessa, tulee siitä ilmoittaa valmentajalle, joukkueenjohtajalle ja seuran 
toiminnanjohtajalle oona.panula@kouvot.fi. Ilmoitus seuran toiminnanjohtajalle on tärkeää, 
jotta saamme laskutuksen lopetettua oikea-aikaisesti. Jokaisella pelaajalla on 1 kk 
omavastuuaika, otathan tämän huomioon pelaajan lopettaessa. 
 
U8–U12 pelaajan peliasu tulee palauttaa siistinä seuran toimistolle. 
 
 

Seura Kouvot Juniorit 
Seuramme Kouvot Juniorit on viralliselta nimeltään Kouvot ry. Kouvot ry on alkuperäinen 
Kouvot-seura, joka on perustettu vuonna 1964 ja on tuolloin rekisteröity koripalloilun 
erikoisseuraksi. Kouvolassa on lisäksi 2021 perustettu Kouvot Basket Oy, joka on miesten 
korisliigajoukkue Kouvot Basketin oma seura ja Kouvottaret ry, joka on naisten 
korisliigajoukkue Kouvottarien oma seura. 
 
Suomen Koripalloliiton sivustoilla www.basket.fi Kouvot Juniorit löytyvät nimellä KOUVOT. 
 
Seuran henkilöstön ajantasaiset yhteystiedot löydät meidän nettisivuilta 
www.kouvotjuniorit.fi/yhteystiedot 

- Toiminnanjohtaja   Oona Panula 
- Valmennuspäällikkö Olli Kaijansinkko 
- Seurakoordinaattori  Kiia Syrjänen 
- Hallituksen puheenjohtaja  Manu Backman 

 
 
 
Yhteistyöterveisin 
Kouvot Juniorit toiminnanjohtaja  
Oona Panula 
oona.panula@kouvot.fi 
041 506 7519 
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